
Pachet materiale electrice cf oferta 22/07.02.2023

I.D.: 78469891

Data publicarii	09.02.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 998,93 RON - 998,93 RON

Descriere: Pachet materiale electrice format din: Cablu MYYM 3X0,75:150ml x1,83lei/ml = 274,50 lei; Faiete 432X4.8mm, cod 01-630: 2pg x 25,5lei/pg = 51,00 lei TUB TERMOCONTRACTABIL, cod ZS19/6R: 2buc x 28,10lei/buc = 56,20 lei; TUB TERMOCONTRACTABIL,cod ZS40/12R: 2bucx 42,80 = 85,60 lei; Sonda nivel lichid,LA9, cod LA9RM201: 1buc x 141,33lei/buc =141,33 lei; Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb, cod WDE000523: 5buc x 31,01lei/buc = 155,05 lei; CANAL CABLU 25X16, cod 24-02516-005: 20 ml x 2,50lei/ml = 50,00 lei; Cablu MYYM 3X2.5: 25ml x 5,01lei/ml = 125,25 lei; TUB DE CAPAT IZOLAT 2.5MMP, cod 173/B: 100buc x 0,09lei/buc = 9,00 lei; Diblu cu surub cui 6x40: 200buc x 0,10lei/buc = 20,00 lei; Doza 100x100 IP56 TQBY2, cod 686.204 : 3 buc x 6,60lei/buc =19,80 lei; CLEMA SIR 6MM SCAME S10A, cod 815.23625B: 2buc x 5,60lei/buc =11,20 lei.
